PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

- ESTADO DE SÃO PAULO -

 Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18
CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

CNPJ: 44.518.488/0001-19

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

PROCESSO N.017/2016 PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS NA ESTAÇÃO DE TRANSBORDO DA

CONTRATANTE, DOMICILIARES E COMERCIAIS, GERADOS NA ÁREA URBANA DO

MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO

Decorrido o prazo para recurso, HOMOLOGO o procedimento licitatório e ADJUDICO o

objeto da presente licitação a empresa: CGR – Centro de Gerenciamento de Resíduos Sólidos,

com valor total de R$ 93,00 (noventa e três reais) por tonelada.

Álvaro de Carvalho, 21 de Julho de 2016.

MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO - Prefeito Municipal.